平成 18 年 10 月 5 日

シンポジウム開催次第

香川大学大学院

香川大学・愛媛大学連合法務研究科

拝啓

 時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は本学の活動にご理解、ご支援を賜り

ありがとうございます。

 このたび、下記の中四国法政学会シンポジウムにつき、香川大学法学部と共催することとな

りましたので、ご案内いたします。ご多忙中とは存じますが、ご臨席賜れば幸いです。

   敬具

記

場所  香川大学法学部棟２階 第３講義室 （香川県高松市幸町２-1）

  http://www.kagawa-u.ac.jp/kagawa-u_jl/itwinfo/i7/

日程    平成１８年１０月２８日（土） ～１５：００ １７：３０

テーマ   日本司法支援センターの現状と課題

報 告   川東祥次弁護士（日本支援センター香川地方事務所長）

コメント  田淵浩二（香川大学大学院連合法務研究科、刑事訴訟法）

      小田敬美（岡山大学大学院法務研究科、民事訴訟法,ADR）

      和田直人（愛媛大学法文学部、民事訴訟法、ADR）

司 会   草鹿晋一（香川大学大学院連合法務研究科、民事訴訟法、司法制度論）

参加について事前のご登録等は必要ありませんが、会場設置の関係で、１８日までにお名前、

御所属等をお知らせくださると幸いです。なお、当日午後より、中四国法政学会第４７回大会

が開催され公法、刑事法、民事法、国際関係・政治部会にて個人研究報告もおこなっておりま

すので、ご関心のある方は下記までお問い合わせください。

以上

問合先

香川大学大学院香川大学・愛媛大学連合法務研究科

リーガルサービス情報ネットワーク

担当 助教授 草鹿晋一   職員 佐藤欣加

760-8523 高松市幸町２－１ tel/fax 087-832-1752

mail:kusaka@ls.kagawa-u.ac.jp